Aanbod en tarieven Meerpaal Academie 2022-2023

Activiteit

Beeldhouwen

Beeldhouwen Coaching

Dag Atelier (dagbesteding)

Edelsmeden

Edelsmeden

Fotografie (16+)

Introductie in Tekenen & Schilderen

Jongerenatelier (12-18 jaar)

Kinderkunst 1 (6-9 jaar)

Kinderkunst 2 (9-12 jaar)

Kijken en Tekenen

Kleuterkunst (4-6 jaar)

Mindful Verbeelden

Tekenen en schilderen (basis)

Tekenen en Schilderen Coaching

Tekenen en schilderen (vervolg)

Portret Boetseren

Soort cursus

Korte cursus 10x
Jaarcursus
Jaarcursus

Jaarcursus

Korte cursus 10x

Jaarcursus
Korte cursus 10x

Jaarcursus

Korte cursus 6x

Korte cursus 10x
Jaarcursus
Korte cursus 10x
Jaarcursus
Korte cursus 10x
Jaarcursus
Korte cursus 10x
Jaarcursus
Korte cursus 6x
Korte cursus 10x
Korte cursus 10x
Jaarcursus
Korte cursus 10x
Jaarcursus
Jaarcursus
Korte cursus 10x
Jaarcursus

Korte cursus 6x

150 min.

150 min.
360 min.

150 min.

150 min.

150 min.

90 min.

120 min.

45 min.

150 min.

150 min.

150 min.

150 min.

150 min.

€ 268,00

€ 189,00

€ 268,00

21+

Korte
cursus

€ 171,00

€ 171,00

€ 171,00

€ 68,00

€ 171,00

€ 136,50

€ 171,00

€ 171,00

€ 171,00

€ 102,50

€ 512,00
€ 291,50

€ 512,00

€ 512,00

€ 512,00

€ 512,00

€ 512,00
€ 291,50

€ 512,00

woensdag

donderdag

woensdag

maandag

dinsdag

donderdag

woensdag

dinsdag

dinsdag

dinsdag

maandag

maandag

dinsdag

woensdag

woensdag
dinsdag

donderdag
vrijdag

19.30-22.00

9.00-11.30
9.00-15.00
13.30-16.00

19.30-22.00

19.30-22.00

20.00-21.30

13.30-16.00

18.45-20.15

15.45-16.45

16.45-18.15

20.00-22.00
15.45-16.30

13.30-16.00

19.30-22.00

9.00-11.30

9.30-12.00

13.30-16.00

Startdata

7-9-2022 & 23-11-22 & 15-2-23

8-9-22
31-8-22

5-9-22 & 21-11-22 & 13-2-23

6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23

10-11-22 & 12-1-23
16-3-23

7-9-22 & 23-11-22 & 15-2-23

6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23

6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23

6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23

22-5-23

n.tb. eind 2022

6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23

7-9-22 & 23-11-22 & 15-2-23

07-9-22
6-9-22 & 22-11-22 & 14-2-23
8-9-22 & 24-11-22 & 16-2-23
9-9-22 & 25-11-22 & 17-2-23

beeldend

Frans van der Ven

Frans van der Ven

Linda Dekker en Myriam Keijzer

Marjolein van Lubeck

Marjolein van Lubeck

Fred van Welie

Hannah Goedhardt

Sietsia Wildeman

Linda Dekker

Linda Dekker

Linda Dekker

Rachel Onstwedder

Linda Dekker

Sietsia Wildeman

Linda Dekker

Linda Dekker

Sietsia Wildeman

Frans van der Ven

Druk- en zetfouten voorbehouden




